
U c h w a ł a  Nr XVI/ 155 /2015
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Starogard Gdański na 2015 rok 
(zmiana 10).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2015 r. poz. 1515), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 219, art. 235, art. 236, art. 237, art.  
239, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), oraz art. 3 i 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o  
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.  U.  z  2015 r.  poz.  513 z  późn.  zm.)  uchwala się,  co 
następuje:

§ 1

1. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 
2015 rok po stronie dochodów o kwotę 324.805 zł, plan po zmianach wynosi:152.240.470,19 zł, w 
tym:
1) dochody bieżące                  137.930.111,19
2) dochody majątkowe              14.310.359,00.

2. Na podstawie zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zwiększa się plan budżetu na 
2015 rok po stronie wydatków o kwotę 398.805 zł, plan po zmianach wynosi:152.134.264,19 zł, w 
tym:
1) wydatki bieżące                 132.067.744,19
2) wydatki majątkowe             20.066.520,00.

3. Różnica pomiędzy dochodami i wydatkami została uwzględniona w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały, który dotyczy przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem planowanego 
deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej.

§ 2

W uchwale Nr IV/20/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Starogard Gdański  
na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 106.206 zł przeznacza się na rozchody z tytułu spłat rat 
wcześniej zaciągniętego kredytu.”

2) § 8 otrzymuje brzmienie:
„§ 8
W budżecie tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości                                                                                   355.000 zł,
2) celową w wysokości                                                                                   970.500 zł,
z przeznaczeniem na:
a) zarządzanie kryzysowe w kwocie                                                               308.000 zł,
b) wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne                                             662.500 zł,
z przeznaczeniem na budżet obywatelski w kwocie                                         62.500 zł,
w tym: młodzieżowy budżet obywatelski                                                         14.000 zł.”

3) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                             Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                                     Starogard Gdański

                                                                                                    Jarosław Czyżewski


	U c h w a ł a  Nr XVI/ 155 /2015
	Rady Miasta Starogard Gdański


